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EXP. NO. CM-2023-132

FECHA: 07/07/2023

 NRD: N/T

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 
MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KAIROSIMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL REGO, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10,000 UND

CAJAS CON SUS TAPAS TROQUELADAS TIPO KRAFT CON DISEÑO: 

ESPECIFICACIONES: 

• DIMENSIONES DE LAS CAJAS: 15.75 PULG. DE LARGO/ 13.15 PULG. DE ANCHO / 9.45 
PULG. DE ALTO
• DIMENSIONES DE LAS TAPAS: 16.63 PULG. DE LARGO/ 13.74 PULG. DE ANCHO / 2.56 
PULG. DE ALTO

RD$114.50 RD$1,145,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días 
Garantía: Defecto de fab.
Cumple:  No

RD$115.75 RD$1,157,500.00

Marca: Genérico
Entrega: 7 días 
Garantía: Defecto de fab.
Cumple:  No

RD$117.00 RD$1,170,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 60 días 
Garantía: 3 meses
Cumple:  No

RD$122.00 RD$1,220,000.00

Marca: Genérico
Entrega: 60 días 
Garantía: 3 meses
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

PROVEEDORES

RD$219,600.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 60 DÍAS A PARTIR RECEPCIÓN DE LA ODC
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

Crédito a 30 días

*No presentó muestra

RD$1,365,850.00

RD$208,350.00RD$206,100.00

RD$1,351,100.00

COMERCIAL REGO, SRL

Crédito a 60  días

*No presentó muestra*No presentó muestra

RD$1,145,000.00

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL PARA CONSERVACIÓN DE LOS DOCUMENTOS CUSTODIADOS.

RD$1,157,500.00

Crédito a 30 días

RD$1,439,600.00

Crédito a 60  días

 *Presentó muestra

RD$1,220,000.00RD$1,170,000.00

RD$210,600.00

RD$1,380,600.00

DESCRIPCIÓNÍTEM CANT. UNIDAD

KAIROSIMPORT, SRLGRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL OFFITEK, SRL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/06/2023

EMPRESAS INVITADAS: 
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

S/N D/F 09/06/2023

OBSERVACIÓN
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